

**Institutia de educatie timpurie
nr.185**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 151 151,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul I. Lucrari reparatie a sistemii de canalizare				
1	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2	50,00	22,48	1 124,15
2	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m	90,00	10,67	960,07
3	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	55,00	29,68	1 632,58
4	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 2 1/2"-4"	m	145,00	25,05	3 631,55
5	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	75,00	63,58	4 768,24
6	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (COT) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit etc)=1.04	buc	25,00	42,31	1 057,69
7	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (MUFA) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit etc)=1.04	buc	15,00	38,25	573,71
8	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (TEU) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit etc)=1.04	buc	15,00	42,30	634,55
9	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa și gaze, din otel sau	buc	35,00	15,20	531,98

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"				
10	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Material marunt=1.05	buc	30,00	16,37	491,24
11	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm - Trecere d-100/50 mm	buc	6,00	65,12	390,70
12	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	200,00	75,23	15 045,32
13	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel,hirt de slefuit, etc)=1.025	buc	20,00	53,80	1 076,08
14	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (piesa de curatire) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel,hirt de slefuit, etc)=1.025	buc	20,00	44,01	880,24
15	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (mufa dubla) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel,hirt de slefuit, etc)=1.025	buc	20,00	62,07	1 241,32
16	RpSB11D1	Montarea ramificatiei simple din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel,hirt. de slefuit, etc)=1.025	buc	20,00	53,26	1 065,10
17	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm - Revizia	buc	12,00	100,63	1 207,54
18	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm - Trecere fonta/PVC d=100 mm	buc	8,00	75,22	601,72
19	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel cu diametrul pina la 2"	buc	45,00	48,49	2 182,14
20	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	155,00	9,50	1 471,88
21	RpSA43I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare,	buc	30,00	40,81	1 224,43

1	2	3	4	5	6	7
		conductele avind diametrul de 76mm				
22	RpSA21D	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 76 mm	m	155,00	95,52	14 805,71
23	SA07H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de legatura la aparate, avind diametrul de 3" Material marunt (cinepa fuior,grund mini)=1.01	m	120,00	339,14	40 696,97
24	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 1"(racord olandez)	buc	12,00	218,92	2 627,09
25	RCsB10B	Astuparea cu beton clasa B12.5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in plansee peste 10 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou Material marunt (scinduri,sirma,cuie,etc)=1.03	buc	20,00	57,45	1 148,92
Total Capitolul 1. Lucrari reparatie a sistemii de canalizare						101 070,92
Incluziv salariu						44 070,75

Total	lei	101 070,92
Asigurarea sociala si medicina	22,50 %	9 915,92
Transport	4,00 %	2 245,30
Total	100,00 +	113 232,14
Cheltuieli de regie	8,00 %	9 058,56
Total	100,00 +	122 290,70
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 668,73
Total	100,00 +	125 959,43
TVA	20,00 %	25 191,88

Total deviz:

151 151,31



Intocmit	(funcția, semnătura)
Verificat	(funcția, semnătura)

Institutia de educatie timpurie
nr.185

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 151 151,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	20,50	46,38	950,790
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	840,71	46,38	38 992,130
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	58,00	46,38	2 690,040
4.	7422010060100	Timplar	h-om	31,00	46,38	1 437,780
Total manopera						44 070,75

Materiale:

1.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,45	211,00	94,950
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	169,20	6,768
3.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,43	169,20	72,756
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,07	18,50	1,295
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,50	45,00	22,500
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,10	8,00	48,800
7.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,39	6,50	2,535
8.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	5,75	13,45	77,339
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,26	13,45	43,847
10.	2320167317232	Dicloretran	kg	5,84	11,20	65,408
11.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	12,46	6,70	83,482
12.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,97	42,00	40,740
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	3,00	35,00	105,000
14.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	35,00	0,25	8,750
15.	25212167002101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50 mm	m	80,34	28,70	2 305,758
16.	25212167170501	Teava din material plastic d=76 mm	m	158,10	44,20	6 988,020
17.	25212167201606	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	206,00	58,00	11 948,000
18.	252315671223010	Revizia pentru canalizare d=100 mm	buc	12,24	67,20	822,528
19.	252315671223011	Trecere fonta/PVC d=100 mm pentru canalizare	buc	8,16	42,30	345,168
20.	25231567122302	Cot pentru canalizare d=50 mm	buc	26,00	18,70	486,200
21.	25231567122303	Mufa pentru canalizare d=50 mm	buc	15,60	14,80	230,880
22.	25231567122304	Teu pentru canalizare d=50 mm	buc	15,60	18,70	291,720
23.	25231567122305	Trecere d100/50 mm pentru canalizare	buc	6,12	32,40	198,288
24.	25231567122307	Cot pentru canalizare d=100 mm	buc	20,40	21,30	434,520
25.	25231567122308	Piese de curatire pentru canalizare d=100 mm	buc	20,40	11,70	238,680
26.	25231567122309	Mufa dubla pentru canalizare d=100 mm	buc	20,40	29,40	599,760
27.	2523156712820	Ramificatie simplu, pentru canalizare d=110 mm	buc	20,40	7,50	153,000
28.	2523156713810	Fiting	buc	12,00	4,00	48,000
29.	25231567194001	Mufa din material plastic 76 mm	buc	10,85	31,20	338,520
30.	25231567194301	Cot din material plastic 76 mm	buc	12,40	24,50	303,800
31.	2523156719450	Teu din material plastic 76 mm	buc	110,05	28,00	3 081,400
32.	25231567194601	Reductie din material plastic 76 mm	buc	17,05	28,00	477,400
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,87	1,36	255,503
34.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	9,30	1,36	12,648
35.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat 80 mm	buc	25,45	65,00	1 654,250
36.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat 80 mm	buc	36,36	25,00	909,000

37.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 80 mm	buc	3,64	18,00	65,520
38.	2721204121600	Racord olandez, din fonta, zincat 80 mm	buc	48,48	185,00	8 968,800
39.	2721204123000	Niplu	buc	12,00	13,40	160,800
40.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata 80 mm	buc	13,33	15,00	199,950
41.	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 80 mm	m	122,41	95,14	11 646,087
42.	2811236832352	Burghiu widia	buc	25,20	8,50	214,200
43.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	35,00	0,85	29,750
44.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	35,00	0,85	29,750
45.	2874136313300	Diblu din metal	buc	155,00	0,22	34,100
46.	2875274122000	Racord olandez 25 mm	buc	12,00	105,94	1 271,280
47.	28752742040402	Bratara pt. tevi d=76 mm	buc	30,00	12,30	369,000
48.	28752742040404	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=50 mm	buc	35,00	9,50	332,500
49.	3220137315778	Decapant	kg	1,24	11,00	13,640
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	78,75	0,00	0,000
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,12	0,00	0,000
52.	4100116202820	Apa potabila	m3	4,03	0,00	0,000
Total materiale de constructii						56 132,61

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,50	8,50	4,250
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,70	15,00	40,500
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,43	45,00	199,350
4.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	1,06	6,80	7,208
5.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	12,50	25,00	312,500
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,75	45,00	303,750
Total utilaje de constructii						867,56

Total:

Total	lei	101 070,92
Asigurarea sociala si medicina	22,50 %	9 915,92
Transport	4,00 %	2 245,30
Total	100,00 +	113 232,14
Cheltuieli de regie	8,00 %	9 058,56
Total	100,00 +	122 290,70
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 668,73
Total	100,00 +	125 959,43
TVA	20,00 %	25 191,88

Total deviz:

151 151,31



Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Institutia de educatie timpurie nr.185

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	RpIE06 A	Spalarea conductelor și instalațiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			22,48
	7136040 011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	46,38	16,233
	4100116 202820	Apa potabila	m3	0,0800	0,00	0,000
	2952270 003302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	25,00	6,250
2	RpSA01 A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m			10,67
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	46,38	10,667
3	RpSB01 A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			29,68
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	46,38	29,683
4	RpSA03 C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 2 1/2"-4"	m			25,05
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	46,38	25,045
5	RpSB10 C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			63,58
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	46,38	32,466
	2521216 7002101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50 mm	m	1,0300	28,70	30,743
	2416406 110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	6,70	0,070

1	2	3	4	5	6	7
	2320167 317232	Diclorețan	kg	0,0040	11,20	0,046
	2320116 200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0180	13,45	0,251
6	RpSB11 B	Montarea piesei de legatură (COT) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel,hirt.de slefuit etc)=1.04	buc			42,31
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	46,38	22,262
	2523156 7122302	Cot pentru canalizare d=50 mm	buc	1,0000	18,70	19,448
	2416406 110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	6,70	0,188
	2320167 317232	Diclorețan	kg	0,0110	11,20	0,130
	2320116 200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	13,45	0,280
7	RpSB11 B	Montarea piesei de legatură (MUFA) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel,hirt.de slefuit etc)=1.04	buc			38,25
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	46,38	22,262
	2523156 7122303	Mufa pentru canalizare d=50 mm	buc	1,0000	14,80	15,392
	2416406 110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	6,70	0,188
	2320167 317232	Diclorețan	kg	0,0110	11,20	0,127
	2320116 200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	13,45	0,278
8	RpSB11 B	Montarea piesei de legatură (TEU) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel,hirt.de slefuit etc)=1.04	buc			42,30
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	46,38	22,262
	2523156 7122304	Teu pentru canalizare d=50 mm	buc	1,0000	18,70	19,448
	2416406 110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	6,70	0,188
	2320167 317232	Diclorețan	kg	0,0110	11,20	0,127
	2320116 200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	13,45	0,278
9	RpSA44 F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			15,20
	7136020	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	46,38	3,710

1	2	3	4	5	6	7
	011620					
	2875274 2040404	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=50 mm	buc	1,0000	9,50	9,500
	2121117 308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	6,50	0,039
	2874115 893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,85	0,850
	2874135 840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,85	0,850
	2461117 308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,25	0,250
10	RCsB21 C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Material marunt=1.05	buc			16,37
	7123010 010200	Betonist	h-om	0,1700	46,38	7,885
	4011106 202741	Energie electrica	kw	2,5000	0,00	0,000
	2811236 832352	Burghiu widia	buc	0,8000	8,50	7,140
	2940520 007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	15,00	1,350
11	RpSB11 D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm - Trecere d-100/50 mm	buc			65,12
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	46,38	30,611
	2523156 7122305	Trecere d100/50 mm pentru canalizare	buc	1,0000	32,40	33,048
	2416406 110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	6,70	0,536
	2320167 317232	Dicloretan	kg	0,0380	11,20	0,429
	2320116 200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,45	0,493
12	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			75,23
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	46,38	14,842
	2521216 7201606	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	1,0300	58,00	59,740
	2451437 345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	35,00	0,525
	2112307 325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	8,00	0,120
13	RpSB11 D	Montarea piesei de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel,hirt de	buc			53,80

1	2	3	4	5	6	7
		slefuit, etc)=1.025				
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	46,38	30,611
	2523156 7122307	Cot pentru canalizare d=100 mm	buc	1,0000	21,30	21,726
	2416406 110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	6,70	0,539
	2320167 317232	Dicloretran	kg	0,0380	11,20	0,437
	2320116 200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,45	0,491
14	RpSB11 D	Montarea piesei de legatura (piesa de curatire) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel,hirt de slefuit, etc)=1.025	buc			44,01
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	46,38	30,611
	2523156 7122308	Piese de curatire pentru canalizare d=100 mm	buc	1,0000	11,70	11,934
	2416406 110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	6,70	0,539
	2320167 317232	Dicloretran	kg	0,0380	11,20	0,437
	2320116 200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,45	0,491
15	RpSB11 D	Montarea piesei de legatura (mufa dubla) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel,hirt de slefuit, etc)=1.025	buc			62,07
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	46,38	30,611
	2523156 7122309	Mufa dubla pentru canalizare d=100 mm	buc	1,0000	29,40	29,988
	2416406 110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	6,70	0,539
	2320167 317232	Dicloretran	kg	0,0380	11,20	0,437
	2320116 200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,45	0,491
16	RpSB11 D1	Montarea ramificatiei simple din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel,hirt. de slefuit, etc)=1.025	buc			53,26
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9200	46,38	42,670
	2523156 712820	Ramificatie simplu, pentru canalizare d=110 mm	buc	1,0000	7,50	7,650
	2416406 110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1580	6,70	1,079
	2320167	Dicloretran	kg	0,0760	11,20	0,868

1	2	3	4	5	6	7
	317232					
	2320116 200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0720	13,45	0,989
17	RpSB11 D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm - Revizia	buc			100,63
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	46,38	30,611
	2523156 7122301 0	Revizia pentru canalizare d=100 mm	buc	1,0000	67,20	68,544
	2416406 110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	6,70	0,542
	2320167 317232	Dicloretran	kg	0,0380	11,20	0,439
	2320116 200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,45	0,493
18	RpSB11 D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm - Trecere fonta/PVC d=100 mm	buc			75,22
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	46,38	30,611
	2523156 7122301 1	Trecere fonta/PVC d=100 mm pentru canalizare	buc	1,0000	42,30	43,146
	2416406 110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	6,70	0,536
	2320167 317232	Dicloretran	kg	0,0380	11,20	0,434
	2320116 200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,45	0,487
19	RpID19 A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel cu diametrul pina la 2"	buc			48,49
	7136040 011800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	46,38	41,742
	3110500 002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	45,00	6,750
20	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			9,50
	7422010 060100	Timplar	h-om	0,2000	46,38	9,276
	2874136 313300	Diblu din metal	buc	1,0000	0,22	0,220
21	RpSA43 I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 76mm	buc			40,81
	7136020	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	46,38	27,828

1	2	3	4	5	6	7
	011620					
	2875274 2040402	Bratara pt. tevi d=76 mm	buc	1,0000	12,30	12,300
	2121117 308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	6,50	0,039
	2651122 100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,36	0,422
	1421102 200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	169,20	0,226
	4100116 202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,000
22	RpSA21 D	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 76 mm	m			95,52
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4700	46,38	21,799
	2521216 7170501	Teava din material plastic d=76 mm	m	1,0200	44,20	45,084
	2523156 7194301	Cot din material plastic 76 mm	buc	0,0800	24,50	1,960
	2523156 719450	Teu din material plastic 76 mm	buc	0,7100	28,00	19,880
	2523156 7194601	Reductie din material plastic 76 mm	buc	0,1100	28,00	3,080
	2523156 7194001	Mufa din material plastic 76 mm	buc	0,0700	31,20	2,184
	2112307 325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	8,00	0,160
	3220137 315778	Decapant	kg	0,0080	11,00	0,088
	2940600 002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	45,00	1,286
23	SA07H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de legatura la aparate, avind diametrul de 3" Material marunt (cinepa fuior,grund mini)=1.01	m			339,14
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	3,1000	46,38	143,778
	2722103 306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 80 mm	m	1,0100	95,14	97,051
	2721204 117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat 80 mm	buc	0,3000	25,00	7,575
	2721204 115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat 80 mm	buc	0,2100	65,00	13,785
	2721204 121600	Racord olandez, din fonta, zincat 80 mm	buc	0,4000	185,00	74,740
	2721204 120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 80 mm	buc	0,0300	18,00	0,546
	2721204 123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata 80 mm	buc	0,1100	15,00	1,666
24	RpSA40 C	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 1"(racord	buc			218,92

1	2	3	4	5	6	7
		olandez)				
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	46,38	88,122
	1714227 322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	45,00	1,875
	2430226 100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0810	42,00	3,395
	2320116 200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1550	13,45	2,085
	1542126 108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0060	18,50	0,108
	2875274 122000	Racord olandez 25 mm	buc	1,0000	105,94	105,940
	2721204 123000	Niplu	buc	1,0000	13,40	13,400
	2523156 713810	Fiting	buc	1,0000	4,00	4,000
25	RCsB10 B	Astuparea cu beton clasa B12.5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in plansee peste 10 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou Material marunt (scinduri,sirma,cuie,etc)=1.03	buc			57,45
	7123010 010200	Betonist	h-om	0,7700	46,38	35,713
	1421102 200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,0220	211,00	4,747
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,1200	1,36	12,775
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	1421102 200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0210	169,20	3,638
	2952270 003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,0530	6,80	0,360
	2922140 006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	8,50	0,212

APROBAT

L.S.



L.S.

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

OFERTANT

SRL "Aurora Stroi"

OFERTĂ

Către DETS Buiucani Instituția de educație timpurie nr. 185

Stimați domni,

1 Examinînd caietul de sarcini pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, **Pavalenco Tudor** reprezentant a ofertantului SRL "Aurora-Stroi" ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată, să executăm lucrări de reparație.

Cod CPV 45453000-7, pentru suma __125959,43 Una sută douazeci și cinci mii nouă sute cincizeci și noua lei 43 bani _____ lei _____ bani la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de _25191,88 Douazeci și cinci mii una sută nouazeci și unu lei 88 bani _____ lei _____ bani.

2 Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 2 (doua) luni calendaristice.

3 Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 sasezeci zile, respectiv pînă la data de 15.06.2019 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4 Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Data 15.04.2019

Pavalenco Tudor în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL "Aurora Stroi"

 **Ofertant,**